令和5年1月

各受講者様

 記

1．日時 令和5年3月2日（木）
午前9時45分～午後4時30分
時間厳守です。遅刻されますと受講できません。
受付 9時20分～

2．場所 勝浦市芸術文化交流センター （キュステ）1階　大会議室
勝浦市沢倉523番地1　℡. 0470-73-1001

3．受講料

4．持参する物 ①筆記用具　②印鑑

※昼食は各自でご用意下さい。
※代理人の受講は認められません。
※責任者の変更等については、保健所・健康生活支援課まで
　℡0470-73-0145へご連絡下さい。
※定員は20名です。
※マスクの着用をお願い致します。
※新型コロナウイルス感染状況により
　講習会を中止にする場合もございます。

お問い合わせ

※事前に必ずお申し込みをお願い致します。
　　FAX .　0470-73-0904（夷隅保健所）

夷隅保健所管内食品衛生協会
TEL.0470-73-6043

夷隅保健所管内食品衛生協会

 10,000円（当日、現金でお願いします）

食品衛生責任者養成講習会を下記の通り開催いたします。
下記内容を必ずご確認の上お申し込み願います。